
Provincie Groningen - Uitvoeringsregeling We the North - verlenging 

geldingsduur 

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 15 december 2020, nr. A.32, afdeling 

ECP, dossiernummer K6139 het volgende besluit hebben genomen: 

  

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen: 

  

Overwegende dat: 

- de Uitvoeringsregeling We the North op 26 oktober 2017 is vastgesteld en met ingang van 27 

oktober 2017 in werking is getreden; 

- de wens bestaat de regeling aan te passen, zodat de uitvoering ervan plaats kan vinden tot 1 ja- 

nuari 2022. 

Gelet op de Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017, artikel 2.10 van de Uitvoeringsre- 

geling We the North en afdeling 4.2.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

BESLUITEN: 

ARTIKEL  I. WIJZIGING VAN DE UITVOERINGSREGELING WE THE NORTH 2017-2020 
De Uitvoeringsregeling We the North 2017-2020 wordt gewijzigd als volgt: 

De uitvoeringsregeling wordt met een jaar verlengd tot 1 januari 2022. 

ARTIKEL  II. INWERKINGTREDING 
Dit besluit treedt in werking per 1 januari 2021. 

Groningen, 15-12-2020 

Gedeputeerde Staten voornoemd: 

F.J. Paas, voorzitter. 

J. Schrikkema, secretaris. 

Nr. 9964 

PROVINCIAAL BLAD 24 december 

2020 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2020 nr. 9964 24 december 2020 1 


